Via Enrico Fermi, 4 - 33051 Aquileia (UD) - C.F. 90020590304
E 0431916941 - &3 https:/ficaquileia.edu.it
Budic84600d@istruzione.it - udic84600d@pec.istruzione.it °

@sﬁf«fgg&éﬁm fet i osedt

i
¥

Agquileia, 06/05/2020

All' Albo — Sito Web
Al Personale DOCENTE
SEDE

OGGETTO: Decreto pubblicazione graduatorie interne di Istituto provvisorie Personale DOCENTE
a.s. 2020/2021

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTA I'Ordinanza Ministeriale n.182 del 23.03.2020, che disciplina la mobilita del personale docente,
educativo e A.T.A. per 'anno scolastico 2020-2021,

DECRETA
ai sensi e per gli effetti di quanto indicato in oggetto, in data odierna, la pubblicazione delle graduatorie
interne di Istituto provvisorie del personale scolastico con contratto di lavoro a tempo indeterminato
titolare, valevole per le operazioni di mobilita e per i provvedimenti connessi all’avvio delf'a.s. 2020-
2021.
Avverso le graduatorie € ammesso reclamo scritto al Dirigente Scolastico entro il termine di cinque
giorni dalla data di pubblicazione e la scuola deve pronunciarsi sul reclamo stesso entro il termine dei

tre giorni successivi, decorso il quale la graduatoria diviene definitiva.
La graduatoria diviene, altresi, definitiva a seguito della decisione sull'eventuale reclamo presentato.

ALLEGATI:

graduatoria primaria comune
- graduatoria primaria sostegno
- graduatoria lingua inglese
- graduatoria infanzia comune
graduatoria infanzia sostegno

graduatoria sc. sec. per classe di concorso

o e
STRUTTUAALI g;«?@% IR

EUROPE] 20142020




